

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

1/2011

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

Registrácia:

ml 1.3.11

Jaroslav KURTÍK

Trosky 65, 976 57 Michalová

IČO:10 831 711

IČ DPH:SK1031006977

Dátum dodania

31. 1. 2011

Dátum vyhotovenia

31. 1. 2011

Dátum splatnosti

30. Jan'

Forma úhrady

prevod

Banka dodávateľa

SKSP BREZNO

Číslo účtu

49913223/0900

Objednávka číslo

3-M-2011

Dodací list číslo

8-N-2011

Odberateľ

Lesy mesta Brezno s.r.o.

IČO: 36024534 IČ DPH: SK2020083857 DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Fakturujem vám za spracovanie dreva v dieloch:

15A00	188,36 m ³	x	20,-	=	3.767,20	12403
910	44,99 m ³	x	8,50,-	=	404,91	12425
12A11	32,1 m ³	x	8,50,-	=	272,85	12433
12A11	38,1 m ³	x	8,50,-	=	323,85	12423
14A10	40,1 m ³	x	8,50,-	=	340,85	12423
15A00	32,1 m ³	x	8,50,-	=	272,85	12433
15A00	8,1 m ³	x	8,50,-	=	68,85	12423

ZaLO-2: -

31.1.2011

LESY MESTA BREZNO, s.r.o.
 Póľské Brezno (3)
 977 01 Brezno
 IČO: 36024534
 IČ pre daň: SK2020083857

Jaroslav KURTÍK

Trosky 65, 976 57 Michalová

IČO:10 831 711

IČ DPH:SK1031006977

Faktúru
vystavil

Kurtík

Podpis

a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	5.450,19,-
Sadzba dane 10% DPH celkom EUR	1.090,02,-
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	6.540,21,-

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene